东西湖区关于一次性吸纳就业补贴的公示

  根据武汉市劳动就业管理局发放的《关于印发武汉市一次性吸纳

就业补贴办事指南的通知》（武劳就管【2021】20 号）要求，依据

《市人民政府关于印发武汉市促进中小企业稳健发展若干政策的通

知》（武政规﹝2021﹞5 号）和市人社局《关于做好一次性吸纳就业

补贴和就业创业服务补贴工作的通知》（武人社函﹝2020﹞11 号）

文件精神，经对申请的企业进行核审，有以下单位符合一次性吸纳就

业补贴申请条件，现将有关情况公示如下：

一、申报企业（82 家）

1.泰邦（武汉）技术有限公司，该单位吸纳离校 2 年内高校毕业

生 3 名、应届高校毕业生 2 名，经审核，符合一次性吸纳就业补贴

申领条件的共 5 人，补贴金额共计 5000 元。

人员名单：黄年鲲、熊威、陈景泰、许凯洋、胡国鑫。

2.武汉吾家乐餐饮服务有限公司，该单位吸纳就业困难人员 1

名，经审核，符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 1 人，补贴金额

共计 1000 元。

人员名单:汪静。

  3. 武汉盛强隆大件运输有限公司，该单位吸应届高校毕业生 2

名，经审核，符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 2 人，补贴金额

共计 2000 元。

人员名单:金鑫源、刘诗谦。

  4.北传感器技术（武汉）有限公司，该单位吸纳离校 2 年内高校

毕业生 2 名、应届高校毕业生 2 名，经审核，符合一次性吸纳就业补

贴申领条件的共 2 人，补贴金额共计 4000 元。

人员名单：章敏、王鑫朝、龙迄可、邱勇胜。

5.航天科工智能运筹与信息安全研究院（武汉）有限公司，该单

位应届高校毕业生 9 名，经审核，符合一次性吸纳就业补贴申领条件

的共 9 人，补贴金额共计 9000 元。

  人员名单：舒超、谷博文、葛超、汪海、汪俊泽、刘君威、田韵

嵩、涂人方、樊满。

  6. 湖北三峡富烨绿电供应链有限公司，该单位吸纳应届高校毕

业生 1 名。经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共

1 人，补贴金额共计 1000 元。

人员名单： 董蕾。

7.武汉富拉司特汽车零部件有限公司。该单位吸纳离校 2 年内高

校毕业生 1 名。经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件

的共 1 人，补贴金额共计 1000 元。

人员名单：苏靖婷。

8.湖北博士来科技集团有限公司。经审核，该单位吸纳应届高校

毕业生 3 名。经审核此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的 3

人，补贴金额共计 3000 元。

人员名单：刘书芳、张帅、凌小玉。

9.武汉千麦医学检验实验室有限公司，该单位吸纳就业困难人员

13 名。经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 13

人，补贴金额共计 13000元。

人员名单：管良轩、柯贤婷、祝海燕、方楚楚、周瑶、刘鑫、尹

文通、刘若彤、孙鑫杨、刘艾丹、何小娇、余文艳、郭兆爽。

10.武汉桃李面包有限公司，该单位吸纳毕业两年内未就业高校

毕业生 4名。经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的

共 4人，补贴金额共计 4000元。

人员名单：郭锐、何甜、罗紫柔、赵莹。

11.蒙牛乳制品武汉有限责任公司，该单位吸纳毕业两年内未就

业高校毕业生 1名。经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领

条件的共 1人，补贴金额共计 1000元。

人员名单：仲林涛。

12.武汉摩泰联合会计师事务所（普通合伙），该单位吸纳应届

高校毕业生 3名。经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条

件的共 3人，补贴金额共计 3000元。

人员名单：胡梦婷、周晨柳、朱思琪。

13.先惠自动化技术（武汉）有限责任公司，该单位吸纳应届高

校毕业生 33 名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条

件的共 33人，补贴金额共计 33000元。

人员名单：周云龙、李强、贺栋、程澳、秦震、唐宇翔、邓为钦、

桂彬、乐华涛、胡骏超、何超铸、胡志强、段军雄、胡世江、张俊

、薛加豪、唐城志、黄竞成、王坤、黄锐、张能源、柯瑞、何金科、

郑龙、徐顺华、周楚星、赵紫霞、熊杰、高雄、马军豪、海星、李维、

邬翔。

14.武汉黄鹤楼漫天游文化传播有限公司，该单位吸纳应届高校

毕业生 4名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的

共 4人，补贴金额共计 4000元。

人员名单：郝佳彬、王康诺、左晶晶、郭新宇。

15.武汉猎英人力资源服务有限公司 ，该单位吸纳应届高校毕业

生 3名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 3

人，补贴金额共计 3000元。

人员名单：周代进、胡沐希、邵普。

16.武汉智迅创源科技发展股份有限公司，该单位吸纳应届高校

毕业生 2名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的

共 2人，补贴金额共计 2000元。

人员名单：周李军、汪乐静。

17.益海嘉里(武汉)粮油工业有限公司，该单位吸纳应届高校毕

业生 8名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共

8人，补贴金额共计 8000元。

人员名单：聂家文、王辉、熊靓、秦苗、柳艺涵、王俊杰、丁保

华、罗蒙。

18.武汉明露集健康科技有限公司，单位吸纳毕业两年内未就业

高校毕业生 1名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条

件的共 1人，补贴金额共计 1000元。

人员名单:徐桉露。

19.数字认证（武汉）有限责任公司，该单位吸纳应届高校毕业

生 7名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 7

人，补贴金额共计 7000元。

人员名单:胡勇攀、徐钡格、熊锦铭、徐甲一、范欣欣、王朝阳、

张昊。

20 武汉合兴泰富建设工程服务有限公司，单位吸纳应届高校毕

业生 1名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共

1人，补贴金额共计 1000元。

人员名单:刘鑫。

21.武汉中运达物流有限责任公司，该单位吸纳登记失业半年以

上人员 1名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的

共 1人，补贴金额共计 1000元。

人员名单：童亮。

22.武汉创维光显电子有限公司，该单位吸纳应届高校毕业生 3

名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 3人，

补贴金额共计 3000元。

人员名单:张恒硕、杜映慧、张鑫。

23.武汉禾元君康科技有限公司，该单位吸纳应届高校毕业生 2

名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 2人，

补贴金额共计 2000元。

人员名单:陈润东、余泽旺。

24.武汉华中智能建筑技术有限公司，该单位吸纳离校 2 年内高

校毕业生 1名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件

的共 1人，补贴金额共计 1000元。

人员名单:张昊宇。

25湖北兴天黎轮胎有限公司，该单位吸纳应届高校毕业生 1名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 1人，补贴

金额共计 1000元。

人员名单:杨海涛。

26.武汉宏胜恒枫饮料有限公司，该单位吸纳应届高校毕业生 3

名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 3人，

补贴金额共计 3000元。

人员名单:梁晨、冯璐、李雪亭。

27.武汉嘉智电子科技有限责任公司，该单位吸纳应届高校毕业

生 1名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 1

人，补贴金额共计 1000元。

人员名单:严文迪。

28.中勘（湖北）建设工程有限公司，该单位吸纳应届高校毕业

生 2名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 2

人，补贴金额共计 2000元。

人员名单:陈祥如、王聪。

29.武汉智慧客科技有限公司，该单位吸纳应届高校毕业生 1名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 1人，补贴

金额共计 1000元。

人员名单:刘恒。

30.武汉和盛汽车零部件有限公司，该单位吸纳应届高校毕业生

1名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 1人，

补贴金额共计 1000元。

人员名单:高雅倩。

31.武汉东海敏实汽车零部件有限公司，该单位吸纳应届高校毕

业生 1名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共

1人，补贴金额共计 1000元。

人员名单:郭鹏。

32.武汉当代华路光电技术有限公司，经审核，该单位吸纳应届

高校毕业生 15名。此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的 15

人，补贴金额共计 15000元。

人员名单:韩茹梦、王奥、赵润风、吴绍鹏、汪宸洋、徐博栋、

刘方静、包啸宇、杜飞、张建、陈广兴、黄炎、毕紫强、张硕、吕佳

俊。

33.武汉磬峰室内设计有限公司，该单位吸纳应届高校毕业生 1

名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 1人，

补贴金额共计 1000元。

人员名单:费近。

34.湖北定制链科技有限公司，该单位吸纳离校 2 年内高校毕业

生 1名、应届高校毕业生 1名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就

业补贴申领条件的共 2人，补贴金额共计 2000元。

人员名单:陈明月、马倩。

35.中南检测技术有限公司，该单位吸纳应届高校毕业生 3 名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 3人，补贴

金额共计 3000元。

人员名单:汤冬梅、岑达英、栾茜婷。

36.武汉航达航空科技发展有限公司，该单位吸纳应届高校毕业

生 66 名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共

66人，补贴金额共计 66000元。

人员名单:谢政松、李宝红、宋建华、何神、彭文成、高正华、

刘成岗、周鑫、龙瀚威、雷劲龙、孟之龙、余锦、鲁玉祥、余旺、张

鹏、汤先强、蒋英健、吕宗清、彭仁杰、郭旭、赵云飞、王国锦、高

裕、年雨、程凯、陈艳华、周毅、肖文强、王俊、张伟伟、彭文通、

李顺、童彤、罗李慕凡、李闯、何芳、杨光明、宋陈岗、邱伟、李佳、

江甘进、戴意星、蔡曦灏、兰健强、王晨、潘易为、王燎燃、刘宇、

高齐飞、徐赛彤、姜鹏、郭滨波、杨再龙、张涛、李登、卫科强、阮

君杰、邓益辉、刘锦科、王敏学、彭承铭、冯智草、陈彪、张敏、程

昊天、何洪玺。

37.湖北航达科技有限公司，该单位吸纳应届高校毕业生 43名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 43 人，补

贴金额共计 43000元。

人员名单:张源浩、刘敬涛、杨琴、李静、沈锦辉、熊成、韩子

江、肖强、黄宇杰、黄继航、熊子豪、林天赐、唐东东、杨志通、刘

双波、曾令凯、汪富强、张晓东、尚泰超、王振、马磊磊、刘沿、秦

佳乐、冯整顺、王纪传、孙澳飞、高敬陶、刘雨潇、梁航基、舒子鹏、

苏昊天、刘苗、刘斯特、田延龙、李新龙、胡智文、艾正茂、甄烁男、

吴嘉瑞、杨和杰、方阳、肖徐炎、叶志豪。

38.惠坤建设集团有限公司，该单位吸纳离校 2 年内高校毕业生

1名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 1人，

补贴金额共计 1000元。

人员名单:毛元洲。

39.湖北九州建设项目咨询管理有限责任公司，该单位应届高校

毕业生 1名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的

共 1人，补贴金额共计 1000元。

人员名单:胡超平。

40.武汉金银湖万达广场商业运营管理有限公司，该单位应届高

校毕业生 4名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件

的共 4人，补贴金额共计 4000元。

人员名单:吴梦贞、冯婷、温灿、李丹。

41.武汉传鼎规划设计有限公司，该单位毕业两年内未就业高校

毕业生 1名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的

共 1人，补贴金额共计 1000元。

人员名单:温灵芝。

42.武汉市准时达供应链管理有限公司，该单位毕业两年内未就

业高校毕业生 2名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领

条件的共 2人，补贴金额共计 2000元。

人员名单:黃艷紅、何明英。

43.武汉华龙生物制药有限公司，该单位应届高校毕业生 3 名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 3人，补贴

金额共计 3000元。

人员名单:蔡金、袁明波、陆海嫦。

44.中德联宝湖北汽车投资有限公司，该单位登记失业半年以上

人员 1名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共

1人，补贴金额共计 1000元。

人员名单:卢静纯。

45.武汉神州顺利办企业服务有限公司，该单位应届高校毕业生

4名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 4人，

补贴金额共计 4000元。

人员名单:蔡文鑫、熊欢、罗志凡、沈夏冰。

46.武汉康德宝食品科技有限公司，该单位毕业两年内未就业高

校毕业生 2名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件

的共 2人，补贴金额共计 2000元。

人员名单:罗琴、胡聪。

47.武汉一和嘉美商贸有限公司，该单位就业困难人员 1 名，经

审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 1人，补贴金

额共计 1000元。

人员名单:吴宇艳。

48.武汉昊诚锂电科技股份有限公司，该单位应届高校毕业生 3

名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 3人，

补贴金额共计 3000元。

人员名单:胡甜甜、周茜、郭雪雅。

49.武汉昊诚锂电科技股份有限公司，该单位应届高校毕业生 6

名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 6人，

补贴金额共计 6000元。

人员名单:肖灿、邵强志、李琅、吕南星、周贤、涂博轩。

50.武汉太福制药有限公司，该单位就业困难人员 8名，经审核，

此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 8人，补贴金额共计

8000元。

人员名单:代翠英、丁立涛、李四仙、李怀英、徐龙、李冲军、

李从德、鲁小芳。

51.中金数据（武汉）超算技术有限公司，该单位应届高校毕业

生 2名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 2

人，补贴金额共计 2000元。

人员名单:温西豪、陈敬炼。

52.湖北百顺工程监理咨询有限公司，该单位应届高校毕业生 2

名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 2人，

补贴金额共计 2000元。

人员名单:彭家坤、张冰倩。

53.武汉庸胜堂中医门诊部有限公司，该单位应届高校毕业生 4

名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 4人，

补贴金额共计 4000元。

人员名单:江雨、轩涛、陈源洪、向杰。

54.湖北税联教育科技有限公司，该单位应届高校毕业生 1 名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 1人，补贴

金额共计 1000元。

人员名单:郑明霞。

55.湖北宝佳营建筑工程有限公司，该单位应届高校毕业生 2名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 2人，补贴

金额共计 2000元。

人员名单:许子豪、李泽昊。

56.武汉市捷运通新能源有限责任公司，该单位应届高校毕业生

4名、毕业两年内未就业高校毕业生 1名，经审核，此次申请符合一

次性吸纳就业补贴申领条件的共 5人，补贴金额共计 5000元。

人员名单:王可盈、袁妞、魏雪飞、袁亮、周宗义。

57.武汉简易多商务咨询有限公司，该单位应届高校毕业生 1名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 1人，补贴

金额共计 1000元。

人员名单:李金斗。

58.卓悦酒店集团有限公司万豪酒店分公司，该单位应届高校毕

业生 4名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共

4人，补贴金额共计 4000元。

人员名单:龚柳青、田聪、杨浩、万化安。

59.益海嘉里食品营销有限公司武汉分公司，该单位应届高校毕

业生 4名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共

4人，补贴金额共计 4000元。

人员名单:孙文龙、杨霈雯、张子萱、柏家锦。

60.湖北锦天禹建设工程有限公司，该单位应届高校毕业生 1名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 1人，补贴

金额共计 1000元。

人员名单:张勋。

61.武汉丹莱科技有限责任公司，该单位应届高校毕业生 3 名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 3人，补贴

金额共计 3000元。

人员名单:金萍、杨璇、韩纯。

62.国创高科实业集团有限公司，该单位应届高校毕业生 1 名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 1人，补贴

金额共计 1000元。

人员名单:陈贵非。

63.武汉怡居乐健康管理有限公司，该单位就业困难人员 6 名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 6人，补贴

金额共计 6000元。

人员名单:张玲琍、丁有花、黄黇、王华、彭敏、王琰华。

64.武汉安域信息安全技术有限公司，该单位应届高校毕业生 28

名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 28人，

补贴金额共计 28000元。

人员名单:廖洲怡、鄢蕾、程彪、江义理、郭方、黄辰昱、方君

兰、黎婉莹、刘海莲、胡余玥、张晓曼、胡苗、汤晓兰、李悦宗、郭

昊冰、向邦盛、方宜龙、刘子涛、周铭婧、郭路元、李政、黄实、郑

志文、龚陈方、邓逸凡、黄玉亭、余文浩、武波。

65.湖北良品铺子科技有限公司，该单位应届高校毕业生 3 名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 3人，补贴

金额共计 3000元。

人员名单:张畑菲、季金、吴博威。

66.湖北安源安全环保科技有限公司，该单位应届高校毕业生 7

名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 7人，

补贴金额共计 7000元。

人员名单:刘柳君、唐榕、陈义、袁旭、汪懿、程鑫、矫立麒。

67.武汉银湖物业管理有限公司，该单位应届高校毕业生 2 名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 2人，补贴

金额共计 2000元。

人员名单:殷羽霄、张婧。

68.惠之美生活服务集团有限公司，该单位应届高校毕业生 9名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 9人，补贴

金额共计 9000元。

人员名单:王逸瑾、彭梦君、陈晓琪、冉家康、陈鲁、方雨婷、

李昌曼、赵欣、余芳。

69.武汉新启航汽车配件有限公司，该单位就业困难人员 1 名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 1人，补贴

金额共计 1000元。

人员名单:孟庆玲。

70.武汉新世界制冷工业有限公司，该单位毕业两年内未就业高

校毕业生 1名、应届高校毕业生 1名，经审核，此次申请符合一次性

吸纳就业补贴申领条件的共 2人，补贴金额共计 2000元。

人员名单:曹威、鲁燕聪。

71.湖北君邦环境技术有限责任公司，该单位应届高校毕业生 15

名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 15人，

补贴金额共计 15000元。

人员名单:周婷、李颖、刘彦博、陶卉婷、杨琳、刘宇杰、肖锦

锦、鄢紫薇、方凯秦、张东梅、邓祺文、闵飞田、罗琳、胡椿林、邹

羿菱云。

72.湖北九州云智科技有限公司，该单位应届高校毕业生 8 名、

毕业两年内未就业高校毕业生 3名，经审核，此次申请符合一次性吸

纳就业补贴申领条件的共 11人，补贴金额共计 11000元。

人员名单:李伦、黄龙飞、王佩茹、张添、廖冰枝、刘甜、张浦、

胡华鑫、郑永加、黄甜甜、吴长泰。

73.智网安云（武汉）信息技术有限公司，该单位应届高校毕业

生 8名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 8

人，补贴金额共计 8000元。

人员名单:曾逸彬、洪朗烽、李立栋、田精宇、陈润生、陈彬、

吴颢、赵乾成。

74.武汉众诺信达企业服务有限公司，该单位应届高校毕业生 2

名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 2人，

补贴金额共计 2000元。

人员名单:许西、彭珊珊。

75.武汉立矽智能制造有限公司，该单位应届高校毕业生 2 名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 2人，补贴

金额共计 2000元。

人员名单:刘芝涵、李源。

76.湖北天融信网络安全技术有限公司，该单位应届高校毕业生

29名、毕业两年内未就业高校毕业生 1，经审核，此次申请符合一次

性吸纳就业补贴申领条件的共 30人，补贴金额共计 30000元。

人员名单:汪然然、梁一帆、李靖、李欣远、张友银、刘佳雪、

胡丹琴、廖纪民、唐雯娟、张远帆、夏舒雅、王吉彬、谢顺、王思博、

李园园、江展鹏、杨广垚、李毓恒、黄宇豪、曾思瀚、徐思维、许敬

羚、黄凯、于选、刘文鑫、叶祖惠、何耀海洋、丁媛梦欢、雷媛媛、

张伟丰。

77. 明日控股（武汉）有限公司，该单位应届高校毕业生 1名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 1人，补贴

金额共计 1000元。

人员名单:熊雪雁。

78. 武汉宝新创科技有限公司，该单位应届高校毕业生 9 名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 9人，补贴

金额共计 9000元。

人员名单:易兴琳、侯政、徐嘉琛、张琪、刘佳欣、钟敦源、宋杨、

文迅、程铭凯。

79. 武汉宝龙达信息技术有限公司，该单位应届高校毕业生 25

名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 25人，

补贴金额共计 25000元。

人员名单:袁荣荣、钟松、邵来、汤雄、张育恒、黄莹、潘瑾、付

孟雯、向书竹、李张锋、何永斌、李星、王嘉信、黄远航、胡梦

芳、苗林懿、杨忠良、苏春燕、向兴满、彭友玲、杨慧、沈静、

徐年姣、叶婷婷、黎威。

80. 武汉红海轻舟文化传媒有限公司，该单位应届高校毕业生

4名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 4人，

补贴金额共计 4000元。

人员名单:张荣庆、吴黎娅、钱依桐、孙展

81. 武汉配网电力工程有限公司，该单位应届高校毕业生 1名，

经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 1人，补贴

金额共计 1000元。

人员名单:许月影

82. 远大生命科学（武汉）有限公司，该单位应届高校毕业生

7名，经审核，此次申请符合一次性吸纳就业补贴申领条件的共 6人，

补贴金额共计 6000元。

人员名单:杨竹心、冯慧敏、朱双双、陆芳成、陈思捷、钱阳

二、公示时间

2022年 12月 13日至 2022年 12月 19日。公示期间，如对公示

内容有异议，均可来电来信反映。联系电话 027-83894382，邮箱：

7882799@qq.com。

特此公示

     武汉市东西湖区人力资源和社会保障局

                                2022年 12月 13日